D = [(9 086 394,58 eur / 9 060 000,00 eur) x 200 000,00 eur] – (132 509,54 eur + 35 621,74  

+ 28 152,10) =  4 299,28 eur, t. j. D = 3 716,62 eur. 

3.9 Ministerstvo hospodárstva poskytne Prijímateľovi investičnej pomoci Dotáciu v sume  

3 716,62 eur (slovom tritisícsedemstošestnásť eur a šesťdesiatdva centov) bezhotovostným 

prevodom z účtu Ministerstva hospodárstva na účet Prijímateľa investičnej pomoci uvedený 

pri špecifikácii Zmluvných strán tejto Zmluvy, a to do 20 pracovných dní odo dňa 

nadobudnutia účinnosti tejto Zmluvy.